RESULTAT DEPARTEMENTALE BRIGNON - TOUR 2 —27.06.2021

Résultat Brignon

Bindmes de candidats

M. GAILLARD Olivier et Mme LAURENT-PERRIGOT
Francoise Divers gauche

Mme GOULERET Isabelle et M. JEGAT Maxime Rassemblement
National

Participation au scrutin

Taux de participation

Taux d'abstention

Votes blancs (en pourcentage des votes exprimes)
Votes nuls (en pourcentage des votes exprimés)

Nombre de votants

Résultat dans le canton de Quissac

Bindmes de candidats % V0iX
commune
M. GAILLARD Olivier et Mme LAURENT- 55,62%

PERRIGOT Frangoise Divers gauche

Mme GOULERET Isabelle et M. JEGAT Maxime 44,38%
Rassemblement National

Participation au scrutin

Taux de participation

Taux d'abstention

Votes blancs (en pourcentage des votes exprimés)
Votes nuls (en pourcentage des votes exprimes)

Nombre de votants

% VO0iX
commune

55,62%

44,38%

% V0iX
canton

68,15%

31,85%

VOiXx

99

79

39,39%
64,61%
0,0082%
0,0052%

195

Statut

Quissac
39,71%
60,29%

4,61%
2,49%

8 159



