## **RÉSULTAT DÉPARTEMENTALE BRIGNON - TOUR 2 – 27.06.2021**

## Résultat Brignon

Binômes de candidats	% voix commune	voix
M. GAILLARD Olivier et Mme LAURENT-PERRIGOT Françoise Divers gauche	55,62%	99
Mme GOULERET Isabelle et M. JEGAT Maxime Rassemblement National	44,38%	79
Participation au scrutin		
Taux de participation		39,39%
Taux d'abstention		64,61%
Votes blancs (en pourcentage des votes exprimés)		0,0082%
Votes nuls (en pourcentage des votes exprimés)		0,0052%
Nombre de votants		195

## Résultat dans le canton de Quissac

Binômes de candidats	% voix commune	% voix canton	Statut
M. GAILLARD Olivier et Mme LAURENT- PERRIGOT Françoise Divers gauche	55,62%	68,15%	
Mme GOULERET Isabelle et M. JEGAT Maxime Rassemblement National	44,38%	31,85%	
Participation au scrutin			Quissac
Taux de participation			39,71%
Taux d'abstention			60,29%
Votes blancs (en pourcentage des votes exprimés)			4,61%
Votes nuls (en pourcentage des votes exprimés)			2,49%
Nombre de votants			8 159